私が変わる

エシカル×あいちエシカル消費※

最優秀賞: 1点

實金: 30,000円相当

の商品券

入賞: 10本

賞金: 5,000円相当

の商品券

ージ動

2021年5月25日(火)~8月20日(金)

※エシカル消費とは、地域の活性化や雇用も含む、人や社会、環境に配慮した消費行動のこと



エシカル消費の認知度を向上させるためのロゴマークと動画を募集します!

応募資格

- どなたでも応募可能 ※未成年者は保護者の同意が必要
- 何点でも応募可能

応募方法

応募用紙(裏面又はHPからダウンロード)と 自作の未発表作品を以下宛先までメール (ファイル 転送サービス等) 又は郵送 (簡易書留郵便等) にて提出

【ロゴマーク】

作品のサイズは、160mm×160mm程度で カラー及びモノクロの2種類

【動画】

あなたが自ら実践しているエシカル消費の行動例 やその効果など、エシカル消費をイメージできる 1分以内・容量100MB以下の動画

結果発表

- ・ 県が設置する選考委員会において審査を行い、 受賞作品を決定し、記者発表にて公表
- 県が開催するイベント(2021年11月頃開催 予定)において表彰式を実施
 - ※受賞者は、表彰式への出席をお願いします。

注意事項

- 応募にあたっては、愛知県県民生活課Webページ に掲載している<u>募集要項を必ずご覧ください</u>。
- 応募の時点で募集要項の記載内容に同意したもの とします。

URL: https://www.pref.aichi.jp/soshiki/ kenminseikatsu/rogodogaboshu.html



エシカル消費ポータルサイトもぜひご覧ください!⇒

愛知県県民文化局県民生活部県民生活課 消費生活相談・消費者教育グループ

〒460-8501 (住所記載不要) 名古屋市中区三の丸三丁目1番2号 TEL:052-954-6603



メール: ethical@pref.aichi.lg.jp

エシカル消費普及啓発ロゴマーク・イメージ動画 応募用紙

募集期間

2021年5月25日(火)~8月20日(金)

提出先

愛知県県民文化局県民生活部県民生活課 消費生活相談・消費者教育グループ ※メール(ファイル転送サービス等)又は 郵送(簡易書留郵便等)にて提出 してください。

○メールアドレス: ethical@pref.aichi.lg.jp

○住所:〒460-8501(住所記載不要)名古屋市中区三の丸三丁目1番2号

(様式)共進					記入日	年	月	日
部門 ※該当するものに ○を付けてください。		ロゴマ	アーク部	門	·	ジ 動 画 部 門		
ふりがな								
氏名					生年月日	年	月	日
	(保護者名		同	意します。)		()歳	
	※未成年者(記	入日時点)の応募にあ	たっては保護者の	同音が必要です。		※記入日時占で	記載してください。	
連絡先住所	Ŧ	The state of the s	だっては休成日の	—		MID/LIPY.M.C	1040000000	
	ふりがな							
電話番号						(携帯・自宅・その ※該当するものにOを付)他) けてください。	
メールアドレス								
作品説明 (100文字程度で作品のコンセ ブト等を記載してください。)								

【注意事項】

- ・一応募一作品です。複数応募される方は、この応募用紙をコピーしていただくか、HPから応募様式をダウンロードしてください。
- ・応募にあたっては、愛知県県民生活課HP内に掲載している「エシカル消費普及啓発ロゴマーク募集要項」又は「エシカル消費イメージ動画募集要項」を必ずご覧ください。
- ・作品が本県に提出された時点で、「エシカル消費普及啓発ロゴマーク募集要項」又は「エシカル消費イメージ動画募集要項」に記載された事項すべてに承諾いただいたものとみなします。
- ・受賞したロゴマークの著作権(著作権法第21条から第28条までに規定する権利)その他一切の権利等は、愛知県に帰属するものとします。
- ・この応募用紙に記載された個人情報は、今回の募集に必要な業務以外には使用しません。ただし、受賞者の氏名、住所地の市町村名及び作品は公表します。